UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO DE

APOIO À PESQUISA E À EXTENSÃO - EDITAL Nº 06/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Edital 06/2023 da seleção de estagiários (as) da Universidade Federal da

Bahia para o projeto “Desafios e Perspectivas para a Gestão de Programas de Pós-Graduação

em Administração: O caso NPGA/UFBA”, torna público o resultado final por ordem de

classificação.

ÁREA: APOIO ADMINISTRATIVO

CANDIDATO(A)
TOTAL -

ETAPA 1

TOTAL -

ETAPA 2
TOTAL - ETAPA 1 e 2

Madali dos Santos Andrade 38 54 92

Raquel Neto Wanderley 22,4 54 76,4

Beatriz Oliveira de Macêdo 23 53 76

Emylle Lima de Santana 17,7 0* 17,7

*A candidata não compareceu

Salvador - BA, 09 de janeiro de 2024.

Comissão de Seleção